Processo
Nomina

5

Anno di
riferimento

202425

202425

202425

202425

202425

Codice Scuola

PCIS001003

PCIS00200V

PCISO0300P

PCPC010004

PCPM010008

Denominazione

IS ALESSANDRO VOLTA

IS G.RAINERI

1.1.S "GIANDOMENICO
ROMAGNOSI"

LC M. GIOIA

LICEI GIULIA MOLINO
COLOMBINI

Tipologia
Scuola

SS

SS

SS

SS

SS

Codice Istituto

Principale

PCIS001003

PCIS00200V

PCISO0300P

PCPC010004

PCPM010008

Posti interni Disp.
Insegnamento-Tipo posto

06
AO050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E 0
BIOLOGICHE - NORMALE
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA 1
I GRADO - SOSTEGNO
AO015 - DISCIPLINE SANITARIE - NORMALE 1
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA 1

I GRADO - SOSTEGNO

AO017 - EX DISEGNO E STORIA DELL'ARTE
NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE 1
SECONDARIA DI Il GRADO - NORMALE

Numero Ore per
variata UST suppl. al 30- Spezzone Orario al
30-06

9.0

Numero spezzoni
orario UST al 30-06

Data

produzione

Report

19/09/2024

19/09/2024

19/09/2024

19/09/2024

19/09/2024



